

Empresa: METALURGICA USIMETAL LTDA

Atendente: 9997 - MARCELO

E-mail: marcelo@usimetal.ind.br

Cargo: Comercial

Fone: 47 3404-3710

ORÇAMENTO: 4448

Data Emissão: 27/06/2014

Cliente: ABB LTDA (OSASCO) (894)

AV DOS AUTONOMISTAS, 1496 - VILA CAMPESINA

06020-010 - OSASCO - SP

CNPJ: 61.074.829/0008-08

Insc.Est.: 492010720115

Fone: 11 2464-8300

Fax: 11 2464-8300

E-mail: recebimento.nf-e@br.abb.com

Representante: GENERICO

Cond.Pagamento: A VISTA

Transportadora: METALURGICA USIMETAL LTDA

Tipo frete: CIF

Prazo de Entrega: 30 dias úteis

Validade: 30 dias úteis

Observação: 1) Itens fabricados em chapa de aço carbono, esp. 3,8mm, com acabamento em pintura pó, cor preto 72380, camada 80 microns.
2) Material posto na ABB Cumbica (CIF Guarulhos - SP)

Código	Un.	Descrição	Qtde	Prec.Unit	Vlr.Total	ICMS(%)	IPI(%)	Vlr.IPI	Tot.c/ IPI
LG060108F00 1R01	PÇ	ITEM - BASE SOLEIRA (RODAPÉ) - 650 X 1235 X 150MM - STANDART	32,000	611,20	19.558,40	12,00	15,00	2.933,76	22.492,16
Prazo de Entrega: 30 dias úteis Revisão: 00 Class.Fiscal: 85381000									
LG060108F00 2R01	PÇ	ITEM - BASE SOLEIRA (RODAPÉ) - 800 X 1235 X 150MM - STANDART	221,000	655,20	144.799,20	12,00	15,00	21.719,88	166.519,08
Prazo de Entrega: 30 dias úteis Revisão: 00 Class.Fiscal: 85381000									
LG060108F00 3R01	PÇ	ITEM - BASE SOLEIRA (RODAPÉ) - 1000 X 1235 X 150MM - STANDART	10,000	721,50	7.215,00	12,00	15,00	1.082,25	8.297,25
Prazo de Entrega: 30 dias úteis Revisão: 00 Class.Fiscal: 85381000									
LG060108F01 8R01	PÇ	ITEM - BASE SOLEIRA (RODAPÉ) - 1000 X 1235 X 150MM - DEEP	17,000	871,10	14.808,70	12,00	15,00	2.221,30	17.030,00
Prazo de Entrega: 30 dias úteis Revisão: 00 Class.Fiscal: 85381000									
LG060108F01 9R01	PÇ	ITEM - BASE SOLEIRA (RODAPÉ) - 800 X 1235 X 150MM - DEEP	16,000	806,50	12.904,00	12,00	15,00	1.935,60	14.839,60
Prazo de Entrega: 30 dias úteis Revisão: 00 Class.Fiscal: 85381000									
TOTAL :					199.285,30			29.892,79	229.178,09

CONDIÇÕES GERAIS
ICMS - INCLUSO